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DELÅRSRAPPORT APRIL- JUNI 2021 

Svenska Aerogel Holding AB 
 

” Fokuserad expansion av försäljningsorganisationen och nya framgångar inom 
Bygg & Fastighet för Quartzene.” 

 
Väsentliga händelser april-juni  2021 

 Nya avtal med distributörer för utveckling av nya marknadssatsningar i Australien, Nya Zeeland och östra 
Europa - nu totalt 12 utvalda distributörer för marknadssatsningar globalt. 

 Utökad försäljningsorganisation i Europa med nyanställd för den viktiga tyska marknaden. 
 Förbättrad likviditet med 6.9 MSEK genom inlösen av Aerogel Teckningsoption serie TO2.  
 Ny investering i affärssystem ger effektiva processer och förbättrar bolagets kontroll. 
 Svenska Aerogel når sin högsta nettoomsättning någonsin under kvartalet.  

 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång  

 
 Får 1 ton order till färg och ytskikts producent inom Bygg & Fastighetssegmentet. 
 Nytt avtal med distributör i södra Europa.   

 
 

  Finansiell översikt      
      

(TSEK) Kv2 2021 Kv2 2020 2021 2020 2020 

 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Nettoomsättning 577 156 983 282 741 
Rörelseresultat -10 787 -9 729 -19 827 -17 862 -34 910 
Resultat före skatt -11 168 -10 170 -20 598 -19 618 -37 464 
Resultat efter skatt -11 168 -10 170 -20 598 -19 618 -37 464 
Resultat per aktie (kr) -0,09 -0,13 -0,17 -0,30 -0,52 
Antal aktier vid periodens utgång 126 448 652 78 643 049 126 448 652 78 643 079 115 239 243 

 
 
 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 aug kl 08:00
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Vd Tor Einar Norbakk 
- Medvind från globala trender 
 
Halva året har gått och vi konstaterar att aktiviteterna ökar hos 
våra kunder och våra kundaktiviteter har varit framgångsrika 
med lovande projektresultat. Fler kunder återkommer med 
order, och andra återupptar kontakten för att komma i gång 
med samarbeten som varit nedprioriterade under pandemin. Vi 
ser fortfarande en del störningar som orsakas av begränsningar 
i respektive land, samt vissa logistiska svårigheter som 
påverkat tillgången på råmaterial. Det har bland annat medfört 
förseningar av planerade lanseringar för vissa kunder. Intresset 
för Quartzene fortsätter att öka. Vi har en stark medvind av 
pågående globala trender för hållbara material och energi-
effektiviseringar. Det nya initiativet från EU om att minst 
fördubbla renoveringstakten inom 10 år med energieffektiva 
hus har lett till att många byggentreprenörer i såväl Europa 
som i övriga länder har visat stort intresse för färdiga 
isoleringslösningar. Det bidrar till att våra kunder ökar takten 
och prioriterar projekt där vi kan medverka med Quartzene.  
 
Vår affärsplan Svenska Aerogel 2.0 adresserar fyra marknads-
segment; Transport, Processindustri, Papper&Massa samt 
Bygg&Fastighet. Det är i det senare som vi i dagsläget ser de 
största framgångarna.  Främst är det slutprodukter där 
Quartzenes isolerande förmåga och det ökade brandskyddet 
kommer till nytta. Idag finns det stora behov att bygga mer 
effektivt och säkert, både i ekonomiska och hållbara aspekter. 
I december informerade vi om samarbetet med ett globalt 
kemiföretag som utvecklat en brandskyddsfärg som uppfyller 
högsta brandskyddklass för färg (Euroclass B). Responsen på 
de resultaten är mycket positiv och har resulterat i ett antal nya 
projekt med färgtillverkare som vill utveckla brandskyddande 
ytskiktslösningar. 

För att möta utvecklingen, speciellt inom Bygg&Fastighet, har 
vi under kvartalet anställt vår första säljare utanför Sverige, 
som kommer att utgå från Tyskland.  Vi ser stor potential i 
Europa/DACH området och vår närvaro på plats med en erfaren 
representant är viktig för att stärka bolagets affärer.  

Vi fortsätter att fokusera och investera i vår globala 
försäljningsorganisation. Två distributörer tillkom under 
kvartalet. ResChem Technologies Pty Ltd är en stark partner på 
marknader i Australien och Nya Zeeland med produkter som 
tillgodoser behovet av tunnare, lättare och effektivare skydd 
mot solvärme och kyla. VariaChem täcker en stor del av 
Östeuropa där efterfrågan av innovativa lösningar inom termisk 
isolering har ökat signifikant.  Med sommarens värmerekord i 
färskt minne kan vi anta att trycket kommer att öka ytterligare 
för att effektivisera isoleringen mot solvärme, speciellt i de 
tempererade delarna av världen. En fördel med Quartzene-

lösningar är att isoleringen påförs i tunna skikt jämfört med 
traditionell isolering.  

Våra nya distributörer har startat aktivt med att marknadsföra 
Quartzene på sina respektive marknader för potentiella kunder 
och möjligheter. Det är glädjande att de återkommit med flera 
intresserade kunder på kort tid och vi har levererat flertalet 
prover för tester hos dessa kunder. Utöver de 12 distributörer 
vi har nu så pågår diskussioner med ytterligare några.  

Affärsplanen Svenska Aerogel 2.0, som infördes för ett år 
sedan för att anpassa bolaget till tillväxtfasen, skapar redan 
betydande värden. Bolaget har investerat och utvecklat en 
organisation som är anpassad för global kommersialisering. 
Kvalitetsarbetet har varit fortsatt intensivt i perioden med 
målet att certifiera verksamheten enligt ISO 9001. Vi fokuserar 
nu på att våra kunder ska få all support de behöver för att de 
ska lyckas i sina utvecklingsarbeten och nyttja Quartzenes fulla 
potential. Nu när pandemin har gått över i ny fas har vi börjat 
besöka kunder igen vilket är mycket viktig för vår utveckling. 
Resebegräsningarna har varit en stor begränsning för oss 
senaste året och vi kommer att prioritera lokala kundbesök 
framför de många Teamsmöten vi har haft.    

Vi arbetar för att bli en snabbväxande aktör inom tillverkande 
industri fokuserat på kundvärde vilket har kunnat genomföras 
tack vare ett stort antal investerare. Vi är idag ca 8 000 
delägare i Svenska Aerogel, och många valde att utöka sina 
innehav i samband med inlösen av teckningsoptioner serie 2 i 
juni. Teckningen medförde ett tillskott i bolagets kassa om ca 
6,9 MSEK före emissionskostnader. Det återstår en serie, TO3, 
som kommer att aktiveras i september så missa inte den 
möjligheten.  

Vi går in i hösten starkare än tidigare, beredda att fortsätta 
jobba hårt för att fler produkter med Quartzene ska nå 
marknaden. 

 
                                                                     
                                         Tor Einar Norbakk , vd 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET  
 
 
Samarbeten inleds med två nya distributörer   
Svenska Aerogel fortsätter sin fokuserade expansion av försäljningsorganisationen. Vi har nu totalt 12 distributörer 
globalt. I perioden tecknades avtal med:    
 
- ResChem Technologies Pty Ltd, Australia och Nya Zeeland 
- VariaChem täcker Ungern, Bulgarien och Rumänien 
 
Båda distributörerna med sin historia och resultat uppfyller kraven för Svenska Aerogel vad gäller produkt och 
marknadskompetens, positionering, utvecklingsförmåga samt kontinuitet. Vårt fokus på länder med varmare klimat stöds 
med dessa avtal.  
 
Säljare anställs i Tyskland 
Svenska Aerogel utökar sitt globala team med en försäljningsansvarig för Tyskland och övriga DACH-området där bolaget 
ser stor potential. Med det fokus som Europa har idag på energiekonomisering och med den stora industrin innanför våra 
marknadssegment i denna region ser vi det som naturligt att placera oss så nära som möjligt.   
 
Inlösen av teckningsoptioner i serie 2 avslutas och tillför bolaget 6,9 MSEK 
Den andra av tre serier teckningsoptioner med rätt att teckna aktier i Svenska Aerogel Holding AB avslutades 26 juni och 
bolaget tillförs ca 6,9 MSEK före emissionskostnader. Antal aktier ökar med 10 750 828. 

Nytt affärssystem implementeras  
Bolaget rustar för tillväxt och implementerar nytt affärssystem för att effektivisera processer, förbättra kontroll och 
därmed öka lönsamheten i bolaget. Den 1 juni gick Svenska Aerogel live med det nya ERP-systemet (Monitor) som på ett 
mer effektivt och kundanpassat sätt kommer att stödja den vardagliga hanteringen av bland annat kundorder, 
fakturering, inköp, produktionsstyrning och lagerhantering. 
 

 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång  

 
1 ton order Quartzene  
Svenska Aerogel sålde ytterligare 1 ton Quartzene i juli till en färg och ytskikts producent. Slutprodukten skall användas 
innanför Bygg & Fastighet för att förbättra isoleringen på nya eller existerande fastigheter. 
 
Nytt avtal med distributör i södra Europa  
Tricardos S.A. är en väletablerad distributör av färg- och ytskiktslösningar verksamma sedan 1954. De har ett utbyggt 
nätverk i Grekland, Cypern och Balkan med försäljning inom flera av våra marknadssegment, bland annat Bygg & 
Fastighet. 
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel tillverkar nanomaterialet Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels 
affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets 
material Quartzene kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. 
Visionen är att vara den högst värderade affärspartnern med nya materiallösningar för en hållbar värld.  
  
Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. 
I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och 
förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och 
högre produktivitet i slutprodukter inom till exempel Transport, Processindustri, Papper&Massa samt 
Bygg&Fastighet. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom industrin och 
inte minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.   
  
Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder 
eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter 
kundens behov. Försäljningen drivs genom egen direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom 
distributörer i industrialiserade delar av världen.   
  
Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först 
är färg- och ytskiktsprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.   
  
I Koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB 
är moderbolag i Koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel 
AB. 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och 
skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. 
Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för andra kvartalet 2021 uppgick till 
0,7 (0,5) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick till 
0,6 (0,2) miljoner kronor. För perioden jan-juni 2021 är totala 
intäkter 1,3 (1,9) miljoner kronor varav nettoomsättningen är 
1,0 (0,3) miljoner kronor. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för andra kvartalet 
2021 uppgick till 11,5 (10,2) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 5,1 (4,4) miljoner kronor och 
avskrivningar till 1,9 (1,1) miljoner kronor. För perioden jan-juni 
2021 uppgick kostnaderna till 21,2 (19,7) miljoner kronor  
 
Resultat 
Resultatet före skatt för andra kvartalet 2021 uppgick till -
11,2 (-10,2) miljoner kronor. Resultatet före skatt för jan-juni 
2021 uppgick till -20,6 (-19,6) miljoner kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 juni 2021 till 82,4 
(88,6) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 juni 2021 till 
19,8 (23,7) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 30 juni 2021 till 44,3 (48,3) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 21,3 (24,6) 
miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Koncernen har under perioden april-juni 2021 investerat 0,2 
(0,0) miljoner kronor i ett nytt affärssystem under immateriella 
anläggningstillgångar. Totala investeringar under perioden 
april-juni 2021 uppgår till 0,0 (5,9) miljoner kronor.   
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6,4 
(-5,6) miljoner kronor under det andra kvartalet 2021. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 4,6 
(0,7) miljoner kronor under det andra kvartalet 2021, varav 
inlösen av teckningsoptioner serie 2 tillförde koncernen 6,9 
(0,0) miljoner kronor före emissionskostnader. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 

 
 
Risker 
Den nuvarande covid-19 situationen fortsätter i hög grad att 
påverka marknaden och samhället i stort, inklusive Svenska 
Aerogel. Omfattningen av påverkan på längre sikt är svåra att 
bedöma då dessa styrs av externa faktorer utom bolagets 
kontroll. Mot bakgrund av påverkan från covid-19 och den tid 
det tar för marknaden och samhället att återgå till en mer 
normaliserad situation kan Svenska Aerogel behöva säkra 
ytterligare finansiering för att kunna fortsätta sin 
expansionsresa. 
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport tredje kvartalet 2021, 26 november 2021 
Bokslutskommuniké 2021, 18 februari 2022 
Delårsrapport första kvartalet 2022, 5 maj 2022 
 
Årsredovisningen för 2021 kommer att offentliggöras 2 maj 
2022. 
  
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma  
Svenska Aerogels årsstämma hölls i Gävle fredagen den 28 
maj 2021. Med anledning av covid-19 och i syfte att minska 
risken för smittspridning genomfördes årsstämman enligt ett 
s.k. poströstningsförfarande utan möjlighet för aktieägare att 
närvara personligen eller genom ombud. 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 26 augusti 2021 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 – 616 0867  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Olof Esgård, cfo 
070-606 0635 olof.esgard@aerogel.se 
  

http://www.aerogel.se/
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:olof.esgard@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN       
 

      
(TSEK) Kv2 2021 Kv2 2020 2021 2020 2020 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni   helår 
Nettoomsättning 577 156 983 282 741 
Förändring lager färdiga varor -106 26 -69 539 412 
Övriga rörelseintäkter 207 276 414 1 061 2 963 
Summa intäkter 678 458 1 328 1 882 4 116 
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter -238 -171 -388 -282 -559 
Övriga externa kostnader -4 206 -4 517 -7 593 -9 483 -17 157 
Personalkostnader -5 146 -4 381 -9 699 -7 738 -15 836 
Avskrivningar -1 875 -1 118 -3 475 -2 241 -5 474 
Summa kostnader -11 465 -10 187 -21 155 -19 744 -39 026 
Rörelseresultat -10 787 -9 729 -19 827 -17 862 -34 910 
      
Resultat från finansiella poster -381 -441 -771 -1 756 -2 554 
Resultat före skatt -11 168 -10 170 -20 598 -19 618 -37 464 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -11 168 -10 170 -20 598 -19 618 -37 464 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -11 168 -10 170 -20 598 -19 618 -37 464 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,09 -0,13 -0,17 -0,30 -0,52 
efter utspädning (kr) -0,09 -0,13 -0,17 -0,30 -0,52 
      
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens       

utgång före utspädning   126 448 652 78 643 079 
  126 448 

652 78 643 079 115 239 243 
Genomsnittligt antal aktier 124 580 417 78 643 079 119 909 830  66 181 886 72 514 139 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

     
(TSEK)  2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 
     
TILLGÅNGAR       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  6 854 8 610 7 716 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken     
samt liknande rättigheter  974 620 559 
Goodwill  8 910 10 606 9 758 
  16 738 19 836 18 033 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  41 217 33 407 29 067 
Pågående nyanläggningar  0 8 810 13 849 
Inventarier, verktyg och installationer  346 223 259 
  41 563 42 440 43 175 
Summa anläggningstillgångar  58 301 62 276 61 208 
     
Omsättningstillgångar     
Lager  580 850 820 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  624 139 410 
Övriga fordringar  1 410 615 1 256 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 656 1 082 1 226 
  3 690 1 836 2 892 
Kassa och bank  19 829 23 676 26 855 
Summa omsättningstillgångar  24 099 26 362 30 567 
Summa tillgångar  82 400 88 638 91 775 
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  6 322 3 932 5 762 
Övrigt tillskjutet kapital  202 345 170 342 190 076 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -164 414 -125 970 -143 816 
Summa eget kapital  44 253 48 304 52 022 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  15 911 18 519 18 500 
Övriga skulder  5 419 6 104 5 947 
  21 330 24 623 24 447 
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  5 350 4 110 4 129 
Leverantörsskulder  3 899 8 506 5 758 
Övriga skulder  4 968 490 3 869 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 600 2 605 1 550 
  16 817 15 711 15 306 
Summa skulder  38 147 40 334 39 753 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  82 400  88 638 91 775 
     

  



 

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            8 
                                                                 559026-8032 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
 

(TSEK)      
Aktiekapital    

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2021-01-01  5 762 190 076 -143 816 52 022 
     
Periodens resultat   -20 598 -20 598 
Nyemission       560     12 822  13 382 
Kostnad nyemission  -553  -553 
Utgående eget kapital 2021-06-30   6 322 202 345 -164 414 44 253 
     
     
     
     
Ingående eget kapital 2020-01-01     2 233 126 476 -106 352 22 357 
     
Periodens resultat   -19 618 -19 618 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

    1 699 
 

49 357 
-5 491 

 51 056 
-5 491 

Utgående eget kapital 2020-06-30     3 932 170 342 -125 970 48 304 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

 
  

   
(TSEK) Kv2 2021 Kv2 2020 2021 2020 2020 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Rörelseresultat före finansiella poster -10 787 -9 729 -19 827 -17 862 -34 911 
Avskrivningar 1 875 1 118 3 475 2 241 5 474 
 -8 912 -8 611 -16 352 -15 621 -29 437 
      
Erlagd ränta -381 -441 -771 -1 756 -2 554 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -9 293 -9 052 -17 123 -17 377 -31 991 
      
Ökning/minskning lager 268 -16 240 -664 -634 
Ökning/minskning kundfordringar -87 -105 -214 -97 -367 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -479 -346 -585 744 -41 
Ökning/minskning leverantörsskulder 60 2 499 -1 859 1 326 -1 423 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 3 130 1 423 2 151 -278 2 046 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 401 -5 597 -17 390 -16 346 -32 410 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -216 0 -481 0 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 204 -5 926 -87 -7 950 -10 115 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 -5 926 -568 -7 950 -10 115 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission 6 881 0 13 382 51 056 77 405 
Emissionskostnad -339 -334 -553 -5 491 -10 638 
Optionspremie 0 0 0 0 362 
Upptagna lån 0 1 020 0 11 153 11 153 
Amortering av skuld -1 897 0 -1 897 -15 322 -15 478 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 645 686 10 932 41 396 62 804 
      
Periodens kassaflöde -1 768 -10 837 -7 026 17 100 20 279 
Likvida medel vid periodens början 21 597 34 513 26 855 6 576 6 576 
Likvida medel vid perioden slut 19 829 23 676 19 829 23 676 26 855 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(TSEK) Kv2 2021 Kv2 2020 2021 2020 2020 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 

      
Nettoomsättning 3 900 9 7 800 18 1 778 
Summa intäkter 3 900 9 7 800 18 1 778 
      
Övriga externa kostnader -836 -676 -1 601 -1 532 -2 355 
Personalkostnader -3 199 -227 -5 995 -486 2 098 
Rörelseresultat -135 -894 204 -2 000 -2 675 
      
Resultat från finansiella poster 0 0 0 -1 062 -1 063 
       
Resultat före skatt -135 -894 204 - 3 062 -3 738 
      
Lämnade koncernbidrag  0 0 0 -32 250 
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -135 -894 204 -3 062 -35 988 

 
 
 
Koncernledningen är fr o m dec 2020 anställda i Svenska Aerogel Holding AB. 
I Nettoomsättningen ingår koncerninterna intäkter om 3 900 TSEK i Kv2 2021, 0 TSEK i Kv2 2020, 7 800 TSEK i period jan-juni 2021, 0 
TSEK i period jan-juni 2020 och 1 760 TSEK i helår 2020.  
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar       
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 208 800 188 800 208 800 
Fordringar koncernföretag 0 11 000 0 
  208 800 199 800 208 800 
Summa anläggningstillgångar 208 800 199 800 208 800 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 0 12 2 
Övriga fordringar 0 57 91 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 115 93 63 
 115 162 156 

Kassa och bank 19 326 21 215 25 166 
Summa omsättningstillgångar 19 441 21 377 25 322 
Summa tillgångar 228 241 221 177 234 122 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 6 322 3 932 5 762 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 258 830 227 188 246 561 
Balanserat resultat   -42 739 -7 114 -6 752 
Årets resultat 204 -3 062 -35 988 
Summa eget kapital 222 617 220 944 209 583 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 798 76 489 
Skulder till koncernföretag 1 917 0 21 917 
Övriga skulder 1 274 47 1 316 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 635 110 817 
Summa skulder 5 624 233 24 539 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 228 241 221 177 234 122 

 
 
 


